
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 14:06

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/50l-pstov-vzduchov-kompresor-olejov-kompresor-aditiva-p-216.html

  
50L pístový vzduchový
kompresor olejový
kompresor + aditiva

Cena s DPH 5 990.00 Kč

Cena bez DPH 4 950.41 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10314

Kód výrobce H00721

Výrobce Heidman

Popis produktu

OLEJOVÝ KOMPRESOR PÍST AIR KOMPRESOR 50L

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/50l-pstov-vzduchov-kompresor-olejov-kompresor-aditiva-p-216.html


 

HEIDMANN H00721

50L ► 220L / MIN ► 3,8KM ► 230V

KOMPRESOR NAVRŽENÝ PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ. Uspokojí každého, od kutilských nadšenců po profesionální uživatele v dílnách a službách. 

► MODERNÍ KOMPRESOR HEIDMANN 50L

práškově lakovaný válec s antikorozní ochranou
účinný motor s ochranou proti přetížení
2 velké, snadno čitelné manometry
rychlospojka
možnost připojení přímo na válec

Jeden z nejvýkonnějších 50litrových kompresorů dostupných na trhu!
 

OLEJOVÝ KOMPRESOR KOMPRESOR 50L 8bar HEIDMANN H00721

MODERNÍ kompresor má vysoký výkon a kapacitu vzduchu zvýšenou na 220 l / min, proto se používá v domácích dílnách a v profesionálních
automobilových dílnách pro servis pneumatických zařízení.

Kompresor je vybaven automatickým systémem mazání olejem, vzduchovým chlazením, automatickým tlakovým spínačem, který
vypne kompresor při tlaku 8 barů, vzduchovým filtrem s možností snížení tlaku a vypouštěcím ventilem namontovaným na válci.

vygenerováno v programu shopGold



 

Hlavní vlastnosti a výhody kompresoru HEIDMANN:

zvýšená kapacita až na 220 l / min
zvýšený průměr pístu z 39 na 47 mm
zvýšená kapacita vzduchového filtru
litinový válec
1/2 '' závitový výstup pro montáž rychlospojek přímo z válce (velmi užitečné například při práci s rázovým utahovákem)
vypouštěcí zátka výměny oleje (není třeba otáčet kompresor vzhůru nohama s koly)
silnější vinutí motoru
velká cívka zajišťuje snadné startování
přímý pohon (žádné ztráty výkonu na převody, řemeny)
silné ocelové držadlo
vestavěný reduktor tlaku (možnost pracovat s konstantním sníženým tlakem)
vypouštěcí ventil namontovaný na válci
pevná dvojitá gumová noha

vygenerováno v programu shopGold



 

 
Výrobek známé, osvědčené značky

HEIDMANN JE ZÁRUKA KVALITY A SPOLEHLIVOSTI

Rádi prodáváme výrobky této společnosti, nemáme žádné vrácení ani stížnosti

ERGONOMICKÉ

Kompresor má reduktor tlaku vybavený inovativním nastavovacím mechanismem a praktickým vypouštěcím kohoutem.

Dva velké tlakoměry.

HOSPODÁŘSKÝ

Díky širokému žebrování velmi dobře odvádí teplo a vyznačuje se nízkou spotřebou energie při zachování vysokých výkonnostních parametrů.

MOBILNÍ

Díky velkým pevným kolům jej lze snadno přepravit na správné místo.

vygenerováno v programu shopGold



 

Snadný přístup k olejoznaku - kontrola hladiny oleje a možnost snadné výměny.
Kompresor je zaplaven olejem, takže jej nelze omylem spustit bez oleje.

 

 

TECHNICKÁ DATA:

vygenerováno v programu shopGold



 

Model: H00721

Motor: elektrický, vzduchem chlazený
Tlak: max. 8bar
Výkon motoru: 3,8 HP
Frekvence: 50 Hz
Rychlost otáčení: 2850 ot./min
Maximální pracovní tlak: 0,8 MPa
Objem nádrže: 50L
Vstupní kapacita: 220L./min
Napětí: 230V
Hmotnost: 24 kg
Litinové válce: Ano
Další popis: Vestavěný reduktor tlaku  

SADA KOMPOZICE:

KOMPRESOR 50L HEIDMANN H00721
VZDUCHOVÝ FILTR
VĚTRÁNÍ
GUMOVÁ KOLA
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

